
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o poskytování služeb Technické podpory

řešení PROXIO

Číslo smlouvy na straně poskytovatele: MS-032/13-D1

Článek I. 
Smluvní strany

1. Zákazník:
Sídlo:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
ID datové schránky: 
Kontaktní osoba:

Metropolnet a.s.
Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem
Ing. Martin Kolář, předseda představenstva
25439022
CZ25439022
5r4e67q

(dále jen „Zákazník")

a

2. Poskytovatel:
Sídlo:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Kontaktní osoba:

MARBES CONSULTING s.r.o.
Brojova 2113/16, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 
Ing. Miroslavem Dvořákem, jednatelem společnosti 
25212079 
CZ 25212079

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 8963

(dále jen „Poskytovatel")



Smlouva o poskytování služeb Technické podpory řešení PROXIO MS-032/13-D1

Článek II.
Předmět a účel dodatku

1. Na základě Přílohy č. 1 - Specifikace technické podpory produktu PROXIO a 
kapitoly 1. - Skupina služeb Maintenance produktu PROXIO se Smluvní strany 
dohodly na doplnění smlouvy na poskytování služeb Technické podpory řešení 
PROXIO MS-032/13, uzavřené dne 20.11.2013, o maintenance a podporu 
nově implementovaných modulů

1. Důvodem pro doplnění smlouvy je rozšíření podpory o nově implementované 
moduly IS PROXIO

2. Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách smlouvy, Příloha 
č. 1 - Specifikace technické podpory produktu PROXIO

Původní seznam agend v příloze č. 1 smlouvy:
Agendy
Přestupky a správní delikty
Místní poplatky ze psů a VHP
Dopravní agendy
Správa pohledávek a vymáhání
Volby
Matrika, vidimace, legalizace
XZR
Evidence subjektů
ROB lokální
Rozhraní s ES NAVision (CDL)
Integrace se SPS ELISA
EOS IDM, integrace Datacentrum a AD

Se nahrazuje tímto doplněným seznamem agend:
Agendy
Přestupky a správní delikty
Místní poplatky ze psů a VHP
Dopravní agendy
Správa pohledávek a vymáhání
Volby
Matrika, vidimace, legalizace
XZR
Evidence subjektů
ROB lokální
Rozhraní s ES NAVision (CDL)
Integrace se SPS ELISA
EOS IDM, integrace Datacentrum a AD
Integrace ISEP
Integrace ISEP XR
Integrace Camea (import foto dopravních přestupků)

Strana : 2/5



Smlouva o poskytování služeb Technické podpory řešení PROXIO MS-032/13-D1

1.1. Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách smlouvy, Příloha 
č. 2 -  Specifikace ceny

Původní kalkulace celkové ceny*

Služba Cena v Kč
včetně DPH

Cena v Kč
bez DPH

Sazba DPH
v%

1. Maintenance produktu 210.177,- 173.700,- 21
2. Základní podpora 319.440,- 264.000,- 21
3. Poimplementační podpora 58.080,- 48.000,- 21
Celková roční cena 587.697,- 485.700,- —

*  detailní specifikace viz smlouva MS-032/13, Příloha č. 2

Se nahrazuje touto kalkulací celkové ceny:

Služba Cena v Kč
včetně DPH

Cena v Kč
bez DPH

Sazba DPH
v%

1. Maintenance produktu 231.085,80 190.980,- 21
2. Základní podpora 325.490,- 269.000,- 21
3. Poimplementační podpora 58.080,- 48.000,- 21
Celková roční cena 614.655,80 507.980,- —

Detailní cenová kalkulace maintenance a základní podpory pro nově
implementované moduly S PROXIO

Modul Služba Cena v Kč Cena v Kč Sazba DPH
včetně DPH bez DPH v%

PROXIO -  ISEP maintenance 3.484,80 2.880,- 21
PROXIO -  ISEP základní podpora 1.210,- 1.000,- 21
PROXIO -  ISEP XR maintenance 3.484,80 2.800,- 21
PROXIO -  ISEP XR základní podpora 1.210,- 1.000,- 21
PROXIO - Import foto 
dopravních přestupků ze 
stacionárních radarů a 
předání přestupků do 
správního řízení

maintenance 13.939,20 11.520,- 21

PROXIO - Import foto 
dopravních přestupků ze 
stacionárních radarů a 
předání přestupků do 
správního řízení

základní podpora 3.630,00 3.000,- 21

Celkem 26.958,80 22.280,- —

Strana : 3/5



Smlouva o poskytování služeb Technické podpory řešení PROXIO MS-032/13-D1

2. Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách smlouvy, Přílohy č. 3 
Oprávněné osoby poskytovatele a zákazníka

Oprávněné osoby zákazníka: 
záležitosti smluvní:

záležitosti obchodní:

záležitosti projektové:

oprávněni k zasílání 
požadavků na řešení vad:

oprávněni k zasílání 
požadavků na poskytnutí 
služby v rámci plnění 
smlouvy:

oprávněni k zasílání 
požadavků na poskytnutí 
služby nad rámec plnění 
smlouvy:_____________
oprávněni k akceptaci 
řešení požadavku 
popsaného hlášením 
(včetně podpisu Activity 
report):

Strana : 4/5



Smlouva o poskytování služeb Technické podpory řešení PROXIO MS-032/13-D1

Oprávněné osoby poskytovatele:

Článek III.
Závěrečná ustanovení

a) Ostatní ustanovení smlouvy dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
b) Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci 

smluvních stran.
c) Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrží 

po jednom.
d) Strany prohlašují, že si dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 

důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.
e) Smluvní strany prohlašují, že smlouva vč. tohoto dodatku neobsahuje žádná 

obchodní tajemství.
f) Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním smlouvy včetně všech 

jejích dodatků v registru smluv.

Poskytovatel Zákazník

V Plzni dne 14. 11.2017 V Ústí nad Labem dne 21. 11.2017

Za MARBES CONSULTING s.r.o.: Za Metropolnet a.s.:

Ing. Miroslav Dvořák, 
jednatel

Ing. Martin Kolář, 
Předseda představenstva

Strana : 5/5


